."...

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОПШТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2021 г. № 1/2оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 4-2021п

"О внесении в Совет Федерации Федерального Собрания Российской

Федерации предложения о назначении Хаймурзиной Э.А. членом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации"
Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 4-2021п "О внесении в Совет Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации предложения о назначении Хаймурзиной Э.А. членом

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации", комитет

Волгоградской областной Думы по государственному строительству,

местному самоуправлению и развитию территорий решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 4—2021п "О внесении

в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

предложения о назначении Хаймурзиной Э.А. членом Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации”.

Председатель комитета М.В.Струк